



Alérgenos	Contiene	Trazas	Ingredientes:
Gluten	SI	NO	Tableta; NATA, LECHE, CHOCOLATE CON LECHE, PRALINE DE AVELLANAS, MANTEQUILLA, YEMAS, manteca de cacao, paillette feuilletine (HARINA, MANTEQUILLA, LECHE, sal, extracto de malta de CEBADA), gelatina. Salsa; Licor de AVELLANA, chocolate negro, azúcar, azúcar invertido, glucosa, pectina.
Crustáceos	NO	NO	
Huevos	SI	NO	
Pescado	NO	NO	
Cacahuetes	NO	SI	
Soja	SI	NO	
Leche	SI	NO	
Frutos secos	SI	NO	
Apio	NO	NO	
Mostaza	NO	NO	
Sésamo	NO	NO	
Dióxido de azufre	NO	NO	
Moluscos	NO	NO	Valor nutricional: Información Nutricional por 100g: (*) valor energético kcal 427 kcal (*) grasas 35 g (*) - saturadas 12 g (*) hidratos de carbono 25 g (*) - azúcares 25 g (*) proteínas 4.5 g (*) sal 0.11 g
Altramuces	NO	SI	
Método de conservación:			<div style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 10px; width: fit-content; margin: auto;"> ES 26.020916/ZA CE </div>
Producto descongelado, conservar en frío. No volver a congelar. Una vez abierto consumir antes de 24 horas.			
Método de empleo:			
Abrir la barqueta y dejar airear un par de minutos.			
Vida útil:		Peso NETO: 1 RACIÓN	
21 días desde fecha envasado Se garantizan 7 días desde su recepción.		1 ud Tableta de cacao de 100 grs 20 grs de Jalea de licor de avellana	